vista d’haver resultat l’oferta més avantatjosa i millor valorada.  

Que l’empresa adjudicatària ha aportat, en temps i forma, la documentació complementària 
requerida.  

Tercer.-  Preu i pagament del contracte 

Que l’import total d’adjudicació ha resultat trenta-sis mil dos-cents vuitanta-vuit euros (36.288,00€) 
sense IVA. 

La forma d’abonament a l’empresa contractista serà l’establerta al Plec de Clàusules 
Administratives Particulars que regeixen el contracte. El pagament s’efectuarà contra presentació 
de factura expedida i d’acord amb la normativa vigent aplicable.